

Ølstykke Fysioterapi og Træning, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Johannedalsvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 89 15 28

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

MADS HYLDGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ølstykke Fysioterapi og Træning, Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Johannedalsvej 17
3650 Ølstykke

Telefon: 47 17 89 47
Hjemmeside: www.olstykkefys.dk
E-mail: post@olstykkefys.dk

CVR-nr.: 35 89 15 28
Stiftet: 19. juni 2014
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion Mads Hyldgaard

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Modervirksomhed Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en fysioterapiklinik og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.293 t.kr. mod 2.829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.293.338	2.829
1 Personaleomkostninger	-2.021.315	-1.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-520.540	-521
Resultat før finansielle poster	751.483	751
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-82.637	-105
Resultat før skat	668.846	647
Skat af årets resultat	-156.055	-144
Årets resultat	512.791	503
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	272.103	106
Overføres til overført resultat	240.688	397
Disponeret i alt	512.791	503

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.400.000	2.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.166	245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.166</u>	<u>245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	19
Deposita	24.000	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.750</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.566.916</u>	<u>3.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.461	411
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	7.377	6
Tilgodehavender i alt	<u>599.838</u>	<u>427</u>
Likvide beholdninger	620.698	599
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.536</u>	<u>1.026</u>
Aktiver i alt	<u>3.787.452</u>	<u>4.097</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	934.000	693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	272.103	106
Egenkapital i alt	1.256.103	849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.903	93
Hensatte forpligtelser i alt	123.903	93
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.586.951	2.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.951	2.407
2 Gældsforpligtelser	360.000	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.593	24
Selskabsskat	9.319	64
Anden gæld	424.583	339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.495	748
Gældsforpligtelser i alt	2.407.446	3.155
Passiver i alt	3.787.452	4.097
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.698.081	1.297
Pensioner	111.000	108
Andre omkostninger til social sikring	18.831	17
Personaleomkostninger i øvrigt	193.403	135
	2.021.315	1.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	360.000	0	1.946.951	2.728
	360.000	0	1.946.951	2.728

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.947 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle anlægsaktiver samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 2.524 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.947 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	592 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut MH Holding ApS, CVR-nr. 39452278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
